
 1  

SMLOUVA 

o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 

Čj. 16876/2021-VLRZ/R/EN 

RIS: 2021/OU1/15/000044 

Smluvní strany: 

1. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

se sídlem v Praze, Magnitogorská 1494/12, Vršovice, 101 00 Praha 10 

zastoupená ředitelem 

panem Ing. Milanem LAUBEREM, Ph.D. 

IČO: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

identifikátor datové schránky: q6fwimp 

 
(jako předávající organizační složka státu, dále jen „předávající“) 

  

a 

 

2. Česká republika – Ministerstvo obrany 

se sídlem Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 

zastoupené ředitelem sekce logistiky MO 

generálmajorem  Ing. Štefanem Muránským, MSS 

na základě Pověření ministra obrany čj. MO 11797/2020-8694  

IČO: 60162694  

DIČ: CZ60162694 

bankovní spojení: 

číslo účtu:  

adresa pro doručování: sekce podpory MO, Vítězné nám. 1500/5, Praha 6, 160 01 

identifikátor datové schránky: hjyaavk 

 
(jako přejímající organizační složka státu, dále jen „přejímající“) 

 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.z.“), § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o 

majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZMS“) a § 14 odst. 1 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření 

organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „vyhláška“) dohodly 

 

na změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu takto: 

 

Čl. I 

Předávající bezúplatně převádí ze své příslušnosti hospodařit do příslušnosti hospodařit 

přejímajícího majetek uvedený v čl. II této smlouvy a přejímající tento majetek ve smyslu § 9 ZMS 

do své příslušnosti hospodařit přijímá. 

 



 2 

 

Čl. II 

Předmět změny příslušnosti hospodařit s majetkem je uveden v příloze č. 1, který je nedílnou 

součástí této smlouvy. Tento majetek byl prohlášen za nepotřebný rozhodnutím o nepotřebnosti 

9635/2021-VLRZ/R/EN ze dne 8. 4. 2021. 

Vše, co je v tomto odstavci výše uvedeno jako předmět změny příslušnosti hospodařit, je dále 

v této smlouvě označováno společně jako „majetek“. 

Čl. III 

Předávající převádí majetek státu na přejímajícího a ten se stává dnem jeho převzetí příslušným 

s ním hospodařit podle §9 zákona. Podle §16 odst.1 vyhlášky se smluvní strany dohodly, že 

za sjednané plnění nebude poskytnuto peněžité plnění. 

Čl. IV 

Vstupní cena převáděného majetku činí dle evidence předávajícího 30 919 485,91 Kč,  

(slovy: třicet milionů devět set devatenáct tisíc čtyři sta osmdesát pět korun českých, devadesát 

jedna haléřů) 

Čl. V. 

Předávající prohlašuje, že předávaný majetek je ve stavu, který odpovídá jeho stáří a užívání, 

není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními nároky. Není známa skutečnost, na kterou by 

měl předávající povinnost přejímajícího upozornit. 

Čl. VI.  

Přejímající prohlašuje, že si přejímaný majetek dobře prohlédl, je mu znám jeho stav a v tomto 

stavu jej, jak stojí a leží, přejímá do své příslušnosti hospodařit. 

Čl. VII.  

1. Fyzické předání a převzetí majetku bude provedeno prostřednictvím předávajícího. 

2. Kontaktní osoba, která bude fyzicky předání realizovat za předávajícího: 

- 
; 

- 
. 

 

Kontaktní osoba, která bude fyzicky převzetí realizovat za přejímajícího:  

-   

 

Předání bude realizováno do 30 kalendářních dnů ode dne, ve kterém tato smlouva nabyla 

účinnosti. O předání bude sepsán Protokol o předání a převzetí majetku podepsaný oprávněnými 

osobami předávajícího a přejímajícího.  

Čl. VIII. 

1. Přejímající nabývá příslušnost hospodařit s majetkem dnem, kdy tato smlouva nabyla účinnosti 

(čl. IX). 

2. Ke dni účinnosti této smlouvy přechází na přejímajícího nebezpečí škody na majetku. 



 3 

Čl. IX. 

1. Předávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tato smlouva 

nabyla platnosti, zašle tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„ZRS“) k uveřejnění v registru smluv. Přejímající bere povinnost uveřejnění této smlouvy 

v registru smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním údajů z této smlouvy v registru smluv 

v souladu se ZRS. Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby provede po uveřejnění 

smlouvy opravu uveřejněné smlouvy nebo metadat smlouvy ve smyslu ustanovení § 5 odst. 7 

ZRS předávající. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem 

podpisu poslední smluvní stranou. 

Čl. X  

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Z nich dva obdrží 

přejímající, jeden předávající. 

2. Tato smlouva může být nezbytně měněna pouze po dohodě smluvních stran, a to písemnými 

postupně číslovanými a oprávněnou osobou podepsanými dodatky, oběma smluvními stranami, 

které se poté stávají nedílnou součástí smlouvy.  

Čl. XI 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své svobodné a vážné vůle, nikoliv 

v tísni, a to na základě pravdivých údajů. Smluvní strany si tuto smlouvu pečlivě přečetly a plně 

porozuměly jejímu obsahu. Na důkaz toho a s vůlí být touto smlouvou vázány připojují své 

podpisy. 

 

 

 

V Praze dne …………………………..…  V Praze dne  …………………………..… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vojenská lázeňská rekreační zařízení, 

příspěvková organizace 

zastoupená 

 Ing. Milanem LAUBEREM, Ph.D. 

ředitel 

 

 Česká republika – Ministerstvo obrany 

zastoupené  

generálmajorem 

Ing. Štefanem MURÁNSKÝM, MSS 

ředitelem sekce logistiky 

(předávající)  (přejímající) 

 



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

0 / 14131 / 0 Váha můstková 1602 / 00142 400,00 2 655,00 39 745,0013.11.2020 1,0000190551184 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/001 - 800-Hlavní vstup – Chodba s 39 745,002 655,0042 400,00 1,0000

0 / 14132 / 0 Zařízení na redukci odpadu 1602 / 007178 020,00 16 695,00 161 325,0013.11.2020 1,0000 Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14133 / 0 Komora chlad. na odpad 1602 / 00770 902,00 2 664,00 68 238,0013.11.2020 1,0000KM202850414 
typ 
AAKM022400

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

Celkem za 1602/007 - 800-Sklad BIO odpadu 229 563,0019 359,00248 922,00 2,0000

0 / 14138 / 0 Změkčovač studené vody-duplex 1602 / 008108 387,00 4 068,00 104 319,0013.11.2020 1,0000 Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14139 / 0 Změkčovač teplé vody-duplex 1602 / 00859 066,00 2 223,00 56 843,0013.11.2020 1,0000 Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

Celkem za 1602/008 - 800-Centrální změkčení/skla 161 162,006 291,00167 453,00 2,0000

0 / 14140 / 0 Skříň chladící 1400 lit. 1602 / 00963 603,00 2 394,00 61 209,0013.11.2020 1,0000CHL7 
KM203150574II 
HRUBÁ 
PŘÍP.MASA

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14141 / 0 Skříň mrazící 1400 lit. 1602 / 00978 533,00 2 952,00 75 581,0013.11.2020 1,0000MR3 
KM202850413 
HRUBÁ 
PŘÍP.MASA

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14142 / 0 Sestava stolů - 2xdřez 1602 / 00994 799,00 3 555,00 91 244,0013.11.2020 1,0000HR.PŘÍP.MASA Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14143 / 0 Stůl neutrální, nerez 1602 / 00972 382,00 2 718,00 69 664,0013.11.2020 1,0000HR.PŘÍP.MASA Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

Celkem za 1602/009 - 800-Hrubá přípravna masa 297 698,0011 619,00309 317,00 4,0000

0 / 14100 / 0 Skříň chladící 700 lit. 1602 / 01348 090,00 1 809,00 46 281,0012.11.2020 1,0000CHL9 
KM202850396 
CHLAĎÁKY 
MRAZÁK

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14144 / 0 Skříň chladící 1400 lit. 1602 / 01363 603,00 2 394,00 61 209,0013.11.2020 1,0000CHL10 
KM203250607 
CHLAĎÁKY 
MRAZÁKY

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14145 / 0 Skříň chladící 1400 lit. 1602 / 01363 603,00 2 394,00 61 209,0013.11.2020 1,0000CHL8 
KM203250605 
CHLAĎÁKY 
MRAZÁKY

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14146 / 0 Skříň mrazící 1400 lit. 1602 / 01378 533,00 2 952,00 75 581,0013.11.2020 1,0000MR7 
KM202850411

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

1/7
30.08.2021

08:16:46

Inventurní seznam majetku za budovy a místnosti
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2732.1
VLRZ

ke dni: 31.08.2021

Zpracováno vět : 128
Podmínky sestavy: [Kategorie] = (je rovno) I a také [Karta název] <> (není rovno) -* a také [Umístění budova] = (je rovno) 1602 a také [Středisko] = (je rovno) 16   [Ke dni] : 31.08.2021, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne,  
[Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] : Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

0 / 14177 / 0 Skříň mrazící 1400 lit. 1602 / 01378 533,00 2 952,00 75 581,0013.11.2020 1,0000MR6 
KM202850412 
CHL+MRZ

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14180 / 0 Skříň mrazící 700 lit. 1602 / 01356 000,00 2 106,00 53 894,0013.11.2020 1,0000MR5 
KM202850410 
CHL+MRZ

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14181 / 0 Skříň mrazící 700 lit. 1602 / 01356 000,00 2 106,00 53 894,0013.11.2020 1,0000MR4 
KM202850409 
CHL+MRZ

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/013 - 800-Sklad chlazených a mraž 427 649,0016 713,00444 362,00 7,0000

0 / 14155 / 0 Systém monitor. HACCP-VKV 800 1602 / 015175 000,00 16 407,00 158 593,0013.11.2020 1,0000 Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

Celkem za 1602/015 - 800-Servrovna – teplá ulička 158 593,0016 407,00175 000,00 1,0000

0 / 14136 / 0 Box chladící-2xdveře 1602 / 023186 160,00 6 984,00 179 176,0013.11.2020 1,0000CH3 18,4m3 
BV1 - 74402

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14153 / 0 Box chladící -1x dveře 1602 / 023149 380,00 5 607,00 143 773,0013.11.2020 1,0000CV1 - 17441 Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14154 / 0 Box mrazící -1x dveře 1602 / 023173 520,00 6 507,00 167 013,0013.11.2020 1,0000CV2 - 2453 Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14156 / 0 Jednotka VZT sestava - varna 1602 / 023701 430,00 26 307,00 675 123,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14157 / 0 Jednotka VZT sestava - výdej, 1602 / 023495 000,00 18 567,00 476 433,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14158 / 0 Jednotka VZT - sklady 1602 / 023110 000,00 4 131,00 105 869,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14159 / 0 Jednotka VZT - šatny 1602 / 023110 000,00 4 131,00 105 869,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14160 / 0 Jednotka VZT - kantýna 1602 / 023250 000,00 9 378,00 240 622,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14161 / 0 Jednotka konden.venk.-varna 1602 / 023256 995,60 9 639,00 247 356,6019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14162 / 0 Jednotka konden.venk.-jídelna 1602 / 023256 395,60 9 621,00 246 774,6019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14163 / 0 Jednotka konden.venk.-kantýna 1602 / 02395 347,20 3 582,00 91 765,2019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14164 / 0 Technologie MaR -VZT(varna) 1602 / 023105 000,00 9 846,00 95 154,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 0 - Nezpracovaná polož

0 / 14165 / 0 Technologie MaR -VZT(jídelna) 1602 / 02398 000,00 9 189,00 88 811,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 0 - Nezpracovaná polož

0 / 14166 / 0 Technologie MaR -VZT(sklady) 1602 / 02378 000,00 7 317,00 70 683,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 0 - Nezpracovaná polož

0 / 14167 / 0 Technologie MaR -VZT(šatny) 1602 / 02375 000,00 7 038,00 67 962,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 0 - Nezpracovaná polož

0 / 14168 / 0 Technologie MaR -VZT(kantýna) 1602 / 02395 000,00 8 910,00 86 090,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 0 - Nezpracovaná polož

0 / 14169 / 0 Technologie EVK 1602 / 023167 110,00 15 669,00 151 441,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14170 / 0 Technologie CCTV 1602 / 023178 050,00 16 695,00 161 355,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14171 / 0 Technologie PZTS 1602 / 023116 465,00 10 926,00 105 539,0019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14172 / 0 Trafostanice kiosková UK 3024 1602 / 0231 424 783,22 53 433,00 1 371 350,2219.11.2020 1,0000 Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

2/7
30.08.2021

08:16:46

Inventurní seznam majetku za budovy a místnosti
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2732.1
VLRZ

ke dni: 31.08.2021

Zpracováno vět : 128
Podmínky sestavy: [Kategorie] = (je rovno) I a také [Karta název] <> (není rovno) -* a také [Umístění budova] = (je rovno) 1602 a také [Středisko] = (je rovno) 16   [Ke dni] : 31.08.2021, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne,  
[Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] : Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

0 / 14173 / 0 Jednotka konden.venk.-varna 1602 / 023286 995,60 10 764,00 276 231,6019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14174 / 0 Jednotka konden.venk.-jídelna 1602 / 023256 395,60 9 621,00 246 774,6019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 0 - Nezpracovaná polož

0 / 14175 / 0 Jednotka konden.venk.-kantýna 1602 / 02395 347,20 3 582,00 91 765,2019.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14193 / 0 Technol. MaR 1/4 hod.max 1602 / 023231 365,00 19 288,00 212 077,0017.12.2020 1,0000 Neuvedeno-16 0 - Nezpracovaná polož

Celkem za 1602/023 - 800-Strojovna vzduchotechn 5 705 008,02286 732,005 991 740,02 24,0000

0 / 14134 / 0 Škrabka brambor 1602 / 02461 470,84 2 313,00 59 157,8413.11.2020 1,0000ŠKBZ 40/N Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14135 / 0 Myčka na zeleninu 1602 / 024513 500,00 19 260,00 494 240,0013.11.2020 1,0000092001723P Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14137 / 0 Sestava stolů - 2xdřez 1602 / 02497 665,00 3 663,00 94 002,0013.11.2020 1,0000HR.PŘÍP.ZEL. Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

Celkem za 1602/024 - 800-Hrubá přípravna zelenin 647 399,8425 236,00672 635,84 3,0000

0 / 14124 / 0 Vitrína chladící 1602 / 034168 944,00 6 336,00 162 608,0013.11.2020 1,000088/20-89/20 
KANTÝNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14125 / 0 Vitrína chladící 1602 / 034168 944,00 6 336,00 162 608,0013.11.2020 1,000090/20-91/20 
KANTÝNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14126 / 0 Stůl prodejní-neutrál 1602 / 03461 504,00 2 313,00 59 191,0013.11.2020 1,0000KANTÝNA Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14127 / 0 Stůl prodejní-neutrál 1602 / 03461 504,00 2 313,00 59 191,0013.11.2020 1,0000KANTÝNA 
KASA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14128 / 0 Režon ohřevný 3xGN1/1 1602 / 034125 639,00 4 716,00 120 923,0013.11.2020 1,0000KANTÝNA Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14129 / 0 Sestava prac. s dřezem(chlaz.) 1602 / 034150 999,00 5 670,00 145 329,0013.11.2020 1,0000KANTÝNA 
PRODEJNA

Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14130 / 0 Regál prodejní 1602 / 03471 000,00 2 664,00 68 336,0013.11.2020 1,0000KANTÝNA 2x Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/034 - 800-Kantýna prodejna a jídel 778 186,0030 348,00808 534,00 7,0000

0 / 14099 / 0 Skříň chladící 700 lit. 1602 / 03548 090,00 1 809,00 46 281,0012.11.2020 1,0000CHL15 
KM202850395 
KANTÝNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14101 / 0 Skříň chladící 700 lit. 1602 / 03548 090,00 1 809,00 46 281,0012.11.2020 1,0000CHL14 
KM202850397 
KANTÝNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14119 / 0 Fritéza el. 2x12 lit. 1602 / 03575 000,00 4 689,00 70 311,0013.11.2020 1,00002120064 
KANTÝNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14120 / 0 Konvektomat 6xGN1/1+podestavba 1602 / 035270 781,00 16 920,00 253 861,0013.11.2020 1,0000E61SJ2007283
6371 
KANTÝNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14121 / 0 Sestava prac.s dřezem(chlaz.) 1602 / 035288 595,00 10 827,00 277 768,0013.11.2020 1,0000KANTÝNA Neuvedeno-17 2 - Změna umístění

0 / 14123 / 0 Myčka bílého nádobí 1602 / 035630 704,00 23 652,00 607 052,0013.11.2020 1,0000867202610 
KANTÝNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

3/7
30.08.2021

08:16:46

Inventurní seznam majetku za budovy a místnosti
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2732.1
VLRZ

ke dni: 31.08.2021

Zpracováno vět : 128
Podmínky sestavy: [Kategorie] = (je rovno) I a také [Karta název] <> (není rovno) -* a také [Umístění budova] = (je rovno) 1602 a také [Středisko] = (je rovno) 16   [Ke dni] : 31.08.2021, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne,  
[Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] : Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

Celkem za 1602/035 - 800-Kantýna zázemí 1 301 554,0059 706,001 361 260,00 6,0000

0 / 14114 / 0 Skříň chladící 1400 lit. 1602 / 03963 603,00 2 394,00 61 209,0013.11.2020 1,0000CHL4 
KM203150575 
PŘÍRUČÁK

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14116 / 0 Skříň chladící  700 lit. 1602 / 03948 090,00 1 809,00 46 281,0013.11.2020 1,0000CHL5 
KM202850398 
PŘÍRUČÁK

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14117 / 0 Skříň mrazící 700 lit. 1602 / 03956 000,00 2 106,00 53 894,0013.11.2020 1,0000MR1 
KM202850407
PŘÍRUČÁK

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14118 / 0 Skříň mrazící 700 lit. 1602 / 03956 000,00 2 106,00 53 894,0013.11.2020 1,0000MR2 
KM202850408 
PŘÍRUČÁK

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14148 / 0 Skříň chladící  700 lit. 1602 / 03948 090,00 1 809,00 46 281,0013.11.2020 1,0000CHL6 
KM202850402 
PŘÍRUČÁK

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/039 - 800-Příruční sklad 261 559,0010 224,00271 783,00 5,0000

0 / 14112 / 0 Stůl prac. s dřezem, nerez 1602 / 04092 610,00 3 474,00 89 136,0013.11.2020 1,0000Č.PŘÍP.MASA Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14113 / 0 Sestava prac.(chlaz.podestav.) 1602 / 040276 999,00 10 395,00 266 604,0013.11.2020 1,0000Č.PŘÍP.MASA Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/040 - 800-Čístá přípravna masa 355 740,0013 869,00369 609,00 2,0000

0 / 14060 / 0 Šokér chladící 1602 / 041631 451,60 23 688,00 607 763,6012.11.2020 1,00005/20 ZC140B/B Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14111 / 0 Box chladící 380x210x220 cm 1602 / 041169 020,00 6 345,00 162 675,0013.11.2020 1,0000CHB 19,25m3 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/041 - 800-Chladící box, Šokér 770 438,6030 033,00800 471,60 2,0000

0 / 14066 / 0 Myčka černého nádobí 1602 / 0421 024 400,00 38 421,00 985 979,0012.11.2020 1,0000940338-2026 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14067 / 0 Stůl s dřezem, nerez 1602 / 04244 294,00 1 665,00 42 629,0012.11.2020 1,0000MYČKA 
ČERNÉ

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/042 - 800-Myčka černé nádobí 1 028 608,0040 086,001 068 694,00 2,0000

0 / 14049 / 0 Kotel el.varný 300 l 1602 / 0431 081 566,00 67 572,00 1 013 994,0012.11.2020 1,0000109120061600
10

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14050 / 0 Kotel el.varný 300 l 1602 / 0431 059 412,00 66 195,00 993 217,0012.11.2020 1,0000109120061600
20

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14051 / 0 Pánev multifunkční 150 lit. 1602 / 043662 194,00 24 840,00 637 354,0012.11.2020 1,0000E31VK20P980
49322

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14052 / 0 Zařízení varné multifunkční 1602 / 0432 207 280,00 137 907,00 2 069 373,0012.11.2020 1,00001=20206704 
2=20206708

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

4/7
30.08.2021

08:16:46

Inventurní seznam majetku za budovy a místnosti
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2732.1
VLRZ

ke dni: 31.08.2021

Zpracováno vět : 128
Podmínky sestavy: [Kategorie] = (je rovno) I a také [Karta název] <> (není rovno) -* a také [Umístění budova] = (je rovno) 1602 a také [Středisko] = (je rovno) 16   [Ke dni] : 31.08.2021, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne,  
[Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] : Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

0 / 14053 / 0 Pánev multifunkční 2x25 lit. 1602 / 043476 630,00 29 781,00 446 849,0012.11.2020 1,0000E11VK2009804
9385

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14054 / 0 Konvektomat 40xGN1/1 1602 / 043805 448,00 50 328,00 755 120,0012.11.2020 1,0000E22SJ2007283
6120

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14055 / 0 Konvektomat 20xGN1/1 1602 / 043562 819,00 35 163,00 527 656,0012.11.2020 1,0000E21SJ2007283
6408

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14056 / 0 Sporák indukční - 4 pl. 1602 / 043225 000,00 8 442,00 216 558,0012.11.2020 1,00000132020 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14062 / 0 Sestava stolů s dřezem 1602 / 043125 562,00 4 716,00 120 846,0012.11.2020 1,0000VARNA Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14063 / 0 Sestava prac. 3 sekce(chlaz.) 1602 / 043146 999,00 5 517,00 141 482,0012.11.2020 1,0000VARNA Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14064 / 0 Kotel el.varný 280 lit. 1602 / 043389 932,40 24 363,00 365 569,4012.11.2020 1,000020-0187 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14065 / 0 Fritéza el. 2x15 lit. 1602 / 043695 059,67 43 425,00 651 634,6712.11.2020 1,0000LG 2005014 
VARNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14081 / 0 Konvektomat 10xGN1/1+podestav. 1602 / 043360 049,00 22 500,00 337 549,0012.11.2020 1,0000E11SJ2007283
6447

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14082 / 0 Sporák indukční - 3 plotny 1602 / 043195 000,00 7 317,00 187 683,0012.11.2020 1,00000142020 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14122 / 0 Kutr stolní COUPE R4A 1602 / 04349 660,00 1 863,00 47 797,0013.11.2020 1,0000N8020118911 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/043 - 800-Varna 8 512 682,07529 929,009 042 611,07 15,0000

0 / 14061 / 0 Robot univerzální ALBA 1602 / 044210 083,75 7 884,00 202 199,7512.11.2020 1,0000RE22 13629 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14107 / 0 Sestava prac. (chlaz.podestav) 1602 / 044198 309,00 7 443,00 190 866,0012.11.2020 1,0000ST KUCHYNĚ Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14108 / 0 Stůl s dřezem 180x75x90, nerez 1602 / 04451 310,00 1 926,00 49 384,0012.11.2020 1,0000ST.KUCHYNĚ Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14109 / 0 Míchač salátů AW Mi 165 1602 / 044263 900,00 9 900,00 254 000,0012.11.2020 1,00002017247 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14110 / 0 Krouhač zeleniny CL 55 E 1602 / 044152 570,00 5 724,00 146 846,0013.11.2020 1,0000CL55E/AM Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/044 - 800-Přípravna studené kuch 843 295,7532 877,00876 172,75 5,0000

0 / 14068 / 0 Myčka bílého nádobí WD-B 700 1602 / 0471 617 212,88 60 651,00 1 556 561,8812.11.2020 1,0000WD200248 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14069 / 0 Myčka na mytí podnosů WD-215T 1602 / 047886 152,30 33 237,00 852 915,3012.11.2020 1,0000WD207289 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14070 / 0 Drtič kuchyň.odpadu 1602 / 047571 212,00 53 559,00 517 653,0012.11.2020 1,0000SOLUS 
TRANSFER 

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14071 / 0 Dopravník na podnosy 1602 / 047836 317,97 31 365,00 804 952,9712.11.2020 1,0000RENDISK Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14072 / 0 Sběrač příborů - magnetický 1602 / 047625 372,65 23 454,00 601 918,6512.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14073 / 0 Pás výstupní na podnosy-autom. 1602 / 047945 088,83 35 442,00 909 646,8312.11.2020 1,0000PRO06000130
01 + 3x vozík  
208820, 
208821, 
209952

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

5/7
30.08.2021

08:16:46

Inventurní seznam majetku za budovy a místnosti
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2732.1
VLRZ

ke dni: 31.08.2021

Zpracováno vět : 128
Podmínky sestavy: [Kategorie] = (je rovno) I a také [Karta název] <> (není rovno) -* a také [Umístění budova] = (je rovno) 1602 a také [Středisko] = (je rovno) 16   [Ke dni] : 31.08.2021, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne,  
[Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] : Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

0 / 14074 / 0 Vozík na podnosy 1602 / 04746 000,00 1 728,00 44 272,0012.11.2020 1,0000208820 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14075 / 0 Vozík na podnosy 1602 / 04746 000,00 1 728,00 44 272,0012.11.2020 1,0000208817 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14076 / 0 Vozík na podnosy 1602 / 04746 000,00 1 728,00 44 272,0012.11.2020 1,0000209951 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14077 / 0 Vozík na podnosy 1602 / 04746 000,00 1 728,00 44 272,0012.11.2020 1,0000208815 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14078 / 0 Vozík na podnosy 1602 / 04746 000,00 1 728,00 44 272,0012.11.2020 1,0000208818 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14079 / 0 Vozík na podnosy 1602 / 04746 000,00 1 728,00 44 272,0012.11.2020 1,0000208819 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14080 / 0 Vozík na podnosy 1602 / 04746 000,00 1 728,00 44 272,0012.11.2020 1,0000208816 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/047 - 800-Myčka bílé nádobí 5 553 552,63249 804,005 803 356,63 13,0000

0 / 14057 / 0 Vozík udržovací-ohřevný 20GN1/ 1602 / 048103 028,00 3 870,00 99 158,0012.11.2020 1,00002801/20 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14058 / 0 Vozík udržovací-ohřevný 20GN1/ 1602 / 048103 028,00 3 870,00 99 158,0012.11.2020 1,00002802/20 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14059 / 0 Vozík udržovací-ohřevný 20GN1/ 1602 / 048103 028,00 3 870,00 99 158,0012.11.2020 1,00002803/20 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14083 / 0 Ostrůvek pro front cooking 1602 / 048107 865,00 4 050,00 103 815,0012.11.2020 1,0000VÝDEJNA Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14084 / 0 Fritéza el.stolní 2x koš 1602 / 04877 116,00 4 824,00 72 292,0012.11.2020 1,0000474861 
VÝDEJNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14085 / 0 Deska gril.el.stolní 1602 / 04877 116,00 4 824,00 72 292,0012.11.2020 1,0000BC GF 4200 
473947

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14086 / 0 Vozík výdejní 2xGN1/1(ohřev.) 1602 / 04840 480,20 1 521,00 38 959,2012.11.2020 1,0000SAW L2 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14087 / 0 Vozík výdejní 4xGN1/1(ohřev.) 1602 / 04868 215,20 2 565,00 65 650,2012.11.2020 1,0000SAW L4 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14088 / 0 Vozík výdejní 4xGN1/1(ohřev.) 1602 / 04868 215,20 2 565,00 65 650,2012.11.2020 1,0000SAW L4 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14089 / 0 Vozík výdejní 4xGN1/1(ohřev.) 1602 / 04868 215,20 2 565,00 65 650,2012.11.2020 1,0000SAW L4 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14090 / 0 Vozík výdejní 4xGN1/1(ohřev.) 1602 / 04868 215,20 2 565,00 65 650,2012.11.2020 1,0000SAW L4 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14091 / 0 Vozík vyhřívaný na talíře 1602 / 04847 730,00 1 791,00 45 939,0012.11.2020 1,0000TS-H2 18,33 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14092 / 0 Vozík vyhřívaný na talíře 1602 / 04847 730,00 1 791,00 45 939,0012.11.2020 1,0000TS-H2 18,33 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14093 / 0 Vozík vyhřívaný na talíře 1602 / 04847 730,00 1 791,00 45 939,0012.11.2020 1,0000TS-H2 18,33 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14094 / 0 Vozík vyhřívaný na talíře 1602 / 04847 730,00 1 791,00 45 939,0012.11.2020 1,0000TS-H2 18,33 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14095 / 0 Vozík vyhřívaný na talíře 1602 / 04847 730,00 1 791,00 45 939,0012.11.2020 1,0000TS-H2 18,33 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14096 / 0 Překapávač vody a čaje 1602 / 048128 980,00 4 842,00 124 138,0012.11.2020 1,0000B-40 
BRAVILOR 
BONAMAT

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14097 / 0 Vitrína chlazená 4xGN1/1 1602 / 048231 248,00 8 676,00 222 572,0012.11.2020 1,0000J-182/4 
VÝDEJNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14098 / 0 Vana chlazená 4xGN 1/1 1602 / 048183 442,00 6 885,00 176 557,0012.11.2020 1,0000SALÁT BAR Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14102 / 0 Výdejní maska - nerez 1602 / 048405 389,00 15 210,00 390 179,0012.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

6/7
30.08.2021

08:16:46

Inventurní seznam majetku za budovy a místnosti
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2732.1
VLRZ

ke dni: 31.08.2021

Zpracováno vět : 128
Podmínky sestavy: [Kategorie] = (je rovno) I a také [Karta název] <> (není rovno) -* a také [Umístění budova] = (je rovno) 1602 a také [Středisko] = (je rovno) 16   [Ke dni] : 31.08.2021, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne,  
[Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] : Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

0 / 14103 / 0 Blok pokladní 1602 / 04855 250,00 2 079,00 53 171,0012.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14104 / 0 Stůl neutrální nerez 140x70x90 1602 / 04856 279,00 2 115,00 54 164,0012.11.2020 1,0000SINOP 
VÝDEJNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14105 / 0 Stůl prac. s dřezem 180x75x90 1602 / 04851 310,00 1 926,00 49 384,0012.11.2020 1,0000VÝDEJNA S 
PŘEKAPÁVAČ
EM ČAJE

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14106 / 0 Stůl neutrální 140x70x90 1602 / 04855 049,00 2 070,00 52 979,0012.11.2020 1,0000SINOP 
VÝDEJNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14115 / 0 Skříň chladící  700 lit. 1602 / 04848 090,00 1 809,00 46 281,0013.11.2020 1,0000CHL2 
KM202850399 
VÝDEJNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14178 / 0 Skříň chladící  700 lit. 1602 / 04848 090,00 1 809,00 46 281,0013.11.2020 1,0000CHL1 
KM202850400 
VÝDEJNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

0 / 14179 / 0 Skříň chladící  700 lit. 1602 / 04848 090,00 1 809,00 46 281,0013.11.2020 1,0000CHL3 
KM202850401 
VÝDEJNA

Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za 1602/048 - 800-Výdejna 2 339 115,0095 274,002 434 389,00 27,0000

Celkem 29 411 548,911 477 162,0030 888 710,91 128,0000

7/7
30.08.2021

08:16:46

Inventurní seznam majetku za budovy a místnosti
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2732.1
VLRZ

ke dni: 31.08.2021

Zpracováno vět : 128
Podmínky sestavy: [Kategorie] = (je rovno) I a také [Karta název] <> (není rovno) -* a také [Umístění budova] = (je rovno) 1602 a také [Středisko] = (je rovno) 16   [Ke dni] : 31.08.2021, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne,  
[Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor, příslušenství] : Ne, [Poznámky] : Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :



Karta Název Budova / Míst.Vstupní cena Oprávky ZůstatekZařazeno Množ.Výrobní číslo Osoba Inventura

16 / 5938 / 0 jednotka VZT klimatizační 1602 / 01530 775,00 30 775,00 0,0011.11.2020 1,0000 Neuvedeno-16 1 - Zpracovaná položka   

Celkem za řadu 16 - VK Vyškov 0,0030 775,0030 775,00 1,0000

Celkem 0,0030 775,0030 775,00 1,0000

1/1
30.08.2021

08:13:45

Inventurní seznam majetku
Datum :
Čas :

Strana :RisNET verze 2.1.2732.1
VLRZ

ke dni: 31.08.2021

Zpracováno vět : 1
Podmínky sestavy: [Kategorie] = (je rovno) D a také [Karta číslo] = (je rovno) 5938 a také [Středisko] = (je rovno) 16   [Ke dni] : 31.08.2021, [Třídění podle názvu karty] : Ne, [Zvýšení ceny/množství] : Ne, [Snížení ceny/množství] : Ne, [Soubor,  
příslušenství] : Ne, [Poznámky] : Ne, [Úvodní text] : Nezadán, [Závěrečný text] : Nezadán, [Stránkovat za třídící hledisko] : Ne

Vytiskl :


	2021-OU1-15-000044
	VKV-DHM-k 31.8.2021
	VKV-DDHM-k 31.8.2021



